
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/FN/2023 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 poz. 40), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414), art. 28 ustawy z dnia 27 października 

2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U.2022.2236) oraz § 11 ust. 2, 

lit. a Uchwały Nr LIX/356/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia: 

- przeniesienia w planie na kwotę 1 876,67 zł. 

 Plan wydatków po zmianie wynosi 66 688 023,91 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43 879 920,51 zł, 

- wydatki majątkowe 22 808 103,40 zł. 

§ 2. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 9513



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 
przed zmianą 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 
przed zmianą 63 440 811,81 40 632 708,41 37 264 916,56 20 534 617,86 16 730 298,70 1 973 000,00 1 143 634,00 173 157,85 0,00 78 000,00 22 808 103,40 22 808 103,40 7 881 760,37 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 440 811,81 40 632 708,41 37 264 916,56 20 534 617,86 16 730 298,70 1 973 000,00 1 143 634,00 173 157,85 0,00 78 000,00 22 808 103,40 22 808 103,40 7 881 760,37 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 706 860,00 706 860,00 13 860,00 11 860,00 2 000,00 0,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 876,67 -1 876,67 -1 876,67 -1 876,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 876,67 1 876,67 1 876,67 1 876,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 706 860,00 706 860,00 13 860,00 11 860,00 2 000,00 0,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 706 860,00 706 860,00 13 860,00 11 860,00 2 000,00 0,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 876,67 -1 876,67 -1 876,67 -1 876,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 876,67 1 876,67 1 876,67 1 876,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 706 860,00 706 860,00 13 860,00 11 860,00 2 000,00 0,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 3 155 212,10 3 155 212,10 392 099,10 297 866,33 94 232,77 0,00 2 763 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 876,67 -1 876,67 -1 876,67 -1 876,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 876,67 1 876,67 1 876,67 1 876,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 155 212,10 3 155 212,10 392 099,10 297 866,33 94 232,77 0,00 2 763 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9513



Wydatki ogółem: 

przed zmianą 66 688 023,91 43 879 920,51 37 657 015,66 20 832 484,19 16 824 531,47 2 065 000,00 3 906 747,00 173 157,85 0,00 78 000,00 22 808 103,40 22 808 103,40 7 881 760,37 
zmniejszenie -1 876,67 -1 876,67 -1 876,67 -1 876,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 876,67 1 876,67 1 876,67 1 876,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 688 023,91 43 879 920,51 37 657 015,66 20 832 484,19 16 824 531,47 2 065 000,00 3 906 747,00 173 157,85 0,00 78 000,00 22 808 103,40 22 808 103,40 7 881 760,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9513



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan finansowy rachunku dochód i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 
Dodatek węglowy 706 860,00 706 860,00 

Wypłata dodatku węglowego zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2023 r., poz. 141) 

853   706 860,00 706 860,00 

 85395  706 860,00 706 860,00 

  2180 706 860,00  
  3110  693 000,00 

  4010  9 876,67 

  4110  1 755,58 

  4120  227,75 

  4300  2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9513


		2023-11-22T12:52:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




